

AREA PROGRAMMA "MARMO PLATANO MELANDRO"

UFFICIO COMUNE

Centro Servizi di Zona, C.da Perolla snc - 85050 Savoia di Lucania (PZ)

Tel. + 39 0971 712206 - Fax + 39 0971 712189

AMMINISTRAZIONE CAPOFILA: COMUNE DI TITO

Via Municipio 1 - 85050 TITO (PZ) Tel. + 39 0971 796211 Fax + 39 0971 794489 - Codice Fiscale: 00128970761

P.E.C.: comune.tito.pz@cert.ruparbasilicata.it - Sito web: www.comune.tito.pz.it



UNITA' DI PROGETTO: UFFICIO TUTELA E VALORIZZAZIONE AMBIENTALE

Programma d'Indirizzo Forestale 2015

Acquisto DPI per gli operai forestali anno 2015 - Fattura n. 4/21 del 06.11.2015 -
Ditta DESAL di Sabia Canio e Larocca Nico snc - con sede in Tito - C/da S. Loya
- P.IVA 01364650760

ATTO DI LIQUIDAZIONE N. 034/2016

Ai sensi dell'art. 38 del Regolamento di contabilità

Il sottoscritto Responsabile dell'Unità di Progetto: Ufficio Tutela e Valorizzazione Ambientale, dichiara di aver verificato la regolarità della fornitura, prestazione e esecuzione dei lavori ai sensi della propria determinazione n. 19 del 25.05.2015 e la corrispondenza del presente titolo di spesa alla qualità, alla quantità, ai prezzi, ai termini e alle condizioni pattuite e accettate con determina n. 057 del 18.08.2015 e liquida la somma di € 15.128,00 a saldo della fattura n. 4/21 del 06.11.2015 della Ditta DESAL di Sabia Canio e Larocca Nico snc - con sede in Tito - C/da S. Loya - P.IVA 01364650760 - liquidazione per spese derivanti da impegno n. 334/2016 con imputazione T 4 F 00 S 00 05 - CAP. 40050.03

Legge 136/2012 : CODICE IBAN: IT 80G0200804205000004090475

CIG: ZC215BE439

Savoia di Lucania li 13.04.2016

IL RESPONSABILE

(Dott. Antonio VALISENA)

Area Programma "Marmo Platano Melandro"

Amministrazioni Comunali aderenti:

Balvano, Baragiano, Bella, Brienza, Castelgrande, Muro Lucano, Pescopagano, Picerno, Ruoti, S. Angelo le Fratte, Sasso di Castalda, Satriano di Lucania, Savoia di Lucania, Tito, Vietri di Potenza

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1.1

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT80415740580
- Progressivo di invio: 0D18A
- Formato Trasmissione: SD111
- Codice Amministrazione destinataria: W040AT

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01364650760
- Codice fiscale: 01364650760
- Denominazione: DESAL DI SABIA CANIO E LAROCCA NICO SNC
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: C.DA SANTA LOJA
- CAP: 85050
- Comune: TITO
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: PZ
- Numero di iscrizione: PZ - 107189
- Capitale sociale: 5681,02
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Recapiti

- Telefono: 0971442930
- Fax: 0971629259
- E-mail: SABIA@DESALSAS.COM

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 00128970761
- Denominazione: Comune di Tito - Ufficio Ragioneria - Ufficio Comune

AREA PROGRAMMA MARIO PLATANO-MELANDRO
AMMINISTRAZIONE CAPOFILA COMUNE DI TITO
UFFICIO COMUNE
10 NOV. 2015
Prot. n. 4673
Cat. _____ Cl. _____ Fasc. _____

Dati della sede

- Indirizzo: c.da Perolla snc
- CAP: 85050
- Comune: SAVOIA DI LUCANIA
- Provincia: PZ
- Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Dati generali del documento

Versione 1.1

- Tipologia documento: TD01 (fattura)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2015-11-06 (06 Novembre 2015)
- Numero documento: 4/21
- Importo totale documento: 15128,00
- Causale: VENDITA
- Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: 217.V40DH510A401GU VISIERA CON CUFFIE 3M PELTOR
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 45.00
- Valore totale: 900.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: 2174255 RESPIRATORE CLASSE FFA2P3 3M
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 33.00
- Valore totale: 1650.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRP/S GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON BANDE
- **GRIGIE TG.S**
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: 5365.2005FRG/M GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON BANDE
- **GRIGIE TG.M**
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 5

- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRP/M GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON BANDE
- **GRIGIE TG.M**
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 360.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRG/L GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON BANDE
- **GRIGIE TG.L**
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 180.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 7

- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRP/L GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON BANDE
- **GRIGIE TG.L**

- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRP/XL PANTALONE A.I.B. ARANCIO CON
- BANDE GRIGIE TG.XL
- Quantità: 13.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 160.00
- Valore totale: 2080.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRP/L PANTALONE A.I.B. ARANCIO CON
- BANDE GRIGIE TG.L
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 160.00
- Valore totale: 160.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 10

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRP/M PANTALONE A.I.B. ARANCIO CON
- BANDE GRIGIE TG.M
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 160.00
- Valore totale: 160.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRG/XL GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON
- BANDE GRIGIE TG.XL
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 900.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- Descrizione bene/servizio: 05365.2005FRG/XL GIUBBINO A.I.B. ARANCIO CON
- BANDE GRIGIE TG.XL
- Quantità: 4.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 180.00
- Valore totale: 720.00
- IVA (%): 22.00

- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS340 STIVALE A.I.B. TG.40
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 190.00

Nr. linea: 16

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- IVA (%): 22.00
- Valore totale: 190.00
- Valore unitario: 190.00
- Unità di misura: PEZZO
- Quantità: 1.00
- Descrizione bene/servizio: 212.NOFLAME45 STIVALE A.I.B. TG.39

Nr. linea: 15

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- IVA (%): 22.00
- Valore totale: 190.00
- Valore unitario: 190.00
- Unità di misura: PEZZO
- Quantità: 1.00
- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS339 STIVALE A.I.B. TG.39

Nr. linea: 14

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- IVA (%): 22.00
- Valore totale: 570.00
- Valore unitario: 190.00
- Unità di misura: PEZZO
- Quantità: 3.00
- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS338 STIVALE A.I.B. TG.38

Nr. linea: 13

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439
- IVA (%): 22.00
- Valore totale: 190.00
- Valore unitario: 190.00
- Unità di misura: PEZZO
- Quantità: 1.00
- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS337 STIVALE A.I.B. TG.37

Nr. linea: 12

- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

- Valore totale: 380.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 17

- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS341 STIVALE A.I.B. TG.41
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 190.00
- Valore totale: 190.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 18

- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS342 STIVALE A.I.B. TG.42
- Quantità: 2.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 190.00
- Valore totale: 380.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS343 STIVALE A.I.B. TG.43
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 190.00
- Valore totale: 190.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 20

- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS344 STIVALE A.I.B. TG.44
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 190.00
- Valore totale: 190.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 21

- Descrizione bene/servizio: 316.H11ZIPS345 STIVALE A.I.B. TG.45
- Quantità: 2.00

Nr. linea: 26

- Descrizione bene/servizio: 2962281561/11 GUANTI A.I.B. TG.11
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 200.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 25

- Descrizione bene/servizio: 2962281561/10 GUANTI A.I.B. TG.10
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 400.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: 2962281561/09 GUANTI A.I.B. TG.9
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 400.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 23

- Descrizione bene/servizio: 296.2281561/08 GUANTI A.I.B. TG.8
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 40.00
- Valore totale: 200.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 22

- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 190.00
- Valore totale: 380.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

- Descrizione bene/servizio: 187.ST2000LOR T-SHIRT 100% COTONE ARANCIO TG.XL
- Quantità: 35.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 245.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: 261L86/LRB T-SHIRT 100% COTONE ARANCIO TG.L
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 7.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: 187ST2000LOR T-SHIRT 100% COTONE ARANCIO TG.L
- Quantità: 29.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 203.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 28

- Descrizione bene/servizio: 187ST2000MOR T-SHIRT 100% COTONE ARANCIO TG.M
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 105.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: 187.ST2000SOR T-SHIRT 100% COTONE ARANCIO TG.S
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 70.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Nr. linea: 31

- Descrizione bene/servizio: 187ST2000XXLOR T-SHIRT 100% COTONE ARANCIO TG,XXL
- Quantità: 10.00
- Unità di misura: PEZZO
- Valore unitario: 7.00
- Valore totale: 70.00
- IVA (%): 22.00
- Riferimento amministrativo/contabile: CIG:ZC215BE439

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00

- Totale imponibile/importo: 12400.00

- Totale imposta: 2728.00

- Esigibilità IVA: S(!!! codice non previsto !!!)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it